
Российская Федерация 
Свердловская область 

Глава муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2019 № 500-п

с. Байкалово

«Об утверждении Перечня социально-значимых маршрутов на территории 
муниципального образования Байкаловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-03 "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Байкаловского сельского 
поселения

на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения 
(прилагается).

2. Финансирование маршрутов осуществлять в соответствии 
с утвержденным годовым бюджетом муниципального образования Байкаловского 
сельского поселения в порядке, утвержденном Главой муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения.

3. Считать утратившим силу Постановление главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 04.06.2019 № 227-П
«Об утверждении Перечня социально-значимых маршрутов на территории 
муниципального образования Байкаловского сельского поселения» .

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального образования Байкаловского сельского поселения 
www.bsposelenie.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень социально-значимых маршрутов

Г лава муниципального образован! 
Байкаловского сельского поселен

http://www.bsposelenie.ru


2

УТВЕРЖДЕНО 
Постановлением главы 
муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения 
от 23.12.2019 № 500-п

ПЕРЕЧЕНЬ
социально-значимых маршрутов на территории муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

Номер
маршрута

Наименование маршрута Протяженность 
маршрута, км

117 с.Байкалово- д.Комлева 
д.Комлева- с.Байкалово

12,8
12,8

121 с.Байкалово- д.Калиновка (ч/з д.Липовка утро) 
д.Калиновка- с.Байкалово (ч/з д. Липовка и д.Шаламы 
утро)

11.5
25,0

с.Байкалово- д.Калиновка (ч/з д. Липовка и д.Шаламы 
вечер)

25,1

д.Калиновка- с.Байкалово (ч/з д. Липовка вечер) 10.3
125 с.Байкалово- с. Ляпуново 

с. Ляпуново -  с. Байкалово
24.3
24.3

125/1 с. Байкалово- д. Инишева 
д. Инишеа -с. Байкалово

32.1
32.1

132 с. Байкалово -  д. Ключевая 22,9
д. Ключевая с. Байкалово 22.9


